
Název projektu č.projektu přidělené SZIF Místo realizace

Celkové výdaje, na 

které může být 

poskytnuta dotace

% dotace
Požadovaná 

dotace

termín 

ukončení 

projektu dle 

žod

Modernizace haly pro chov drůbeže č. 2 na farmě 

Město Albrechtice 
2019-107-004-001-004 Město Albrechtice 794 000,0 60,00% 476 400,0 20.04.2020

Pořízení přepravníku zvířat 2019-107-004-001-006 Holčovice 375 000,0 70,00% 262 500,0 30.05.2020

Modernizace farmy 2019-107-004-001-007 Jindřichov 120 000,0 60,00% 72 000,0 19.06.2020

Modernizace MMXX 2019-107-004-001-009 Hošťálkovy 320 000,0 60,00% 192 000,0 15.01.2021

součet 0,0 1 609 000,0 1 002 900,0

vymezená alokace pro Fiche 1 567 610,0

rozdíl -435 290,0

Název projektu č.projektu přidělené SZIF Místo realizace

Celkové výdaje, na 

které může být 

poskytnuta dotace

% dotace
Požadovaná 

dotace

termín 

ukončení 

projektu dle 

žod

Dopravní prostředky s chlazeným přepravním 

prostorem a technologie pro masnou výrobu
2019-107-004-002-011 Krnov 4 990 000,0 50,00% 2 330 000,0 30.11.2020

Výroba biopotraviny 2019-107-004-002-017 Jindřichov 140 000,0 50,00% 70 000,0 01.10.2020

Technologie na zpracování ovoce-Bohušov 2019-107-004-002-001 Bohušov 3 920 000,0 50,00% 1 960 000,0 30.11.2020

součet 0,0 9 050 000,0 4 360 000,0 132 435,0

vymezená alokace pro Fiche 1 4 000 000,0

rozdíl -360 000,0

Seznam přijatých žádostí o dotaci - 4. Výzva MAS Rozvoj Krnovska pro PRV

Fiche 2 Zpracování a uvádění na trh zemědělských produktů

Fiche 1 Investice do zemědělských podniků



Název projektu č.projektu přidělené SZIF Místo realizace

Celkové výdaje, na 

které může být 

poskytnuta dotace

% dotace
Požadovaná 

dotace

termín 

ukončení 

projektu dle 

žod

Rozšíření provozovny 2019-107-004-003-005 Krnov 191 345,0 45,00% 86 105,0 31.01.2020

Zvýšení produkce ve výrobě cívek TAM 2019-107-004-003-002 Krnov 990 000,0 45,00% 445 500,0 01.04.2020

Rozvoj Jindřichovského dvora 2019-107-004-003-012 Jindřichov 364 000,0 45,00% 163 800,0 31.03.2020

Rozšíření služeb veterinární ordinace 2019-107-004-003-015 Krnov 350 000,0 45,00% 157 500,0 30.04.2020

Penzion Osobní Blaho 2019-107-004-003-014 Osoblaha 998 297,0 45,00% 449 233,0 31.01.2021

Pořízení osobní dodávky kategorie N1 2019-107-004-003-003 Město Albrechtice 310 000,0 45,00% 139 500,0 01.01.2020

Veterinární pomůcky 2019-107-004-003-010 Hošťálkovy 370 000,0 45,00% 166 500,0 15.07.2020

Pořízení strojů a užitkového vozidla pro společnost 

VEMAT-CZ, s.r.o.
2019-107-004-003-008 Brantice 1 724 551,0 45,00% 693 621,0 01.03.2020

součet 0,0 5 298 193,0 2 301 759,0 351 631,0

vymezená alokace pro Fiche 1 4 550 000,0

rozdíl 2 248 241,0

Název projektu č.projektu přidělené SZIF Místo realizace

Celkové výdaje, na 

které může být 

poskytnuta dotace

% dotace
Požadovaná 

dotace

termín 

ukončení 

projektu dle 

žod

Modernizace provozovny Jindřichov 2019-107-004-005-016 Jindřichov 400 000,0 50,00% 200 000,0 15.07.2020

Pořízení kolového nakladače 2019-107-004-005-019 Město Albrechtice 1 700 000,0 50,00% 850 000,0 31.01.2020

součet 0,0 2 100 000,0 1 050 000,0 87 888,0

vymezená alokace pro Fiche 1 906 000,0

rozdíl -144 000,0

Fiche 3 Podpora a rozvoj investic na založení nebo rozvoj nezemědělských činností

Fiche 5 Investice do lesnických technologií a zpracování lesnických produktů, jejich mobilizace a uvádění na trh


